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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97113009L

2. Data e Regjistrimit 20/10/1999
3. Emri i Subjektit "XHENIS-SH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Sheshi “2 Prilli”, Nr Pasurie 4/473-N2  
ZK.8594 Shkoder 

71.053.091,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndërtimore duke përfshirë por pa u kufizuar 
vetëm në to, projektimin dhe zbatimin e veprave ndërtimore 
të ndryshme me karakter civil dhe tregtar si për shembull 
sistemime dheu, tarracim, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, montime panelesh, ndërtime urash dhe 
konstruksione metalike, ndërtim rrugësh, asfaltim, shtrim 
rrugësh me materiale të ndryshme, ndërtim ujësjellësi, 
ndërtime rrjetesh gazi etj. Me qëllim realizimin e kësaj 
veprimtare, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
ndihmëse si për shembull por pa u kufizuar vetëm në të, 
prodhimin dhe/ose tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndërtimit.Veprimtari në fushën e turizmit 
duke përfshirë por pa u kufizuar vetëm në to, krijimin dhe 
menaxhimin e strukturave akomoduese, rezervime on-line të 
strukturave akomoduese në vende të ndryshme, shërbime 
hotelerie, bar-restorant, transportin e pasagjerëve, si dhe çdo 
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veprimtari tjetër e lidhur me fushën e turizmit.Shoqëria ka si 
objekt dytësor të aktivitetit të saj si më poshtë vijon: 
Zhvillimin e tregtisë elektronike.Prodhimin e produkteve 
ushqimore dhe industrial.Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
mallrave dhe produkteve të ndryshme.Import dhe/ose eksport 
të mallrave dhe produkteve të ndryshme.Aktivitete 
ndërmjetësimi (brokerage) në fusha të ndryshme.Transportin 
e mallrave dhe/ose udhëtarëve.Me qëllim realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji.   
Artan Mlloja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2023 Deri: 07/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Belma Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.400.000,00 Natyre: 20.653.091,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Velipoje VELIPOJE "Velipoja Grand Europa 
Resort" Plazh, Rruga nr 1, Zona Kastrale 3072, Nr Pasurie 
1069/3 
Shkoder  Velipoje VELIPOJE Lagjja Plazh, Rruga nr 1, 
Zona Kadastrale nr. 3072, Nr Pasurie 1069/3, Velipoje, 
Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "XHENIS-SH"
E-Mail: Info@europagrandhotel.com  
Telefon: 022241211  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 22-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/06
/1999

Numri i Vendimit:21432, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-06-1999 Emri I subjektit: "XHENIS" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 01-06-1999 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Prane bar "EUROPA", sheshi "2 
Prilli", Shkoder. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim me shumice dha pakice te 
mallrave te ndryshem te import-eskportit ,artikuj te ndryshem industrial,konsumit te 
gjere,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale,elektroshtepiake,makineri dhe paisje, materiale 
ndertimi,bar-bufe,bime medicinale,karburante dhe vajra lubrifikante,transport mallrash dhe 
udhetaresh,perfaqesim i firmave te ndryshme te huaja ,ndermjetesim me te gjitha llojet per 
tregtine me jashte dhe pune komisionerie. Perfaqesuesi ligjor: Belma Çela Ortaket: Agron 
Çela

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (15).pdf

2. 20/12
/2001

Numri i Vendimit:21432/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te behet ndryshimi i selise se shoqerise ne 
adresen e re: Hani i Hotit, Malesi e Madhe. Shtim objekti te veprimatrise se shoqerise edhe 
ne fushen e : Ndertim , montim,tregti dhe prodhim si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me 
kete fushe, per vepra civile,banesa,godina industriale,rruge,ura dhe tunele,punime 
hidraulike,inerte,asfalto betone ,montime industriale telefonie dhe mirembajtje e 
tyre,punime ne metal,dru dhe xham, agjensi ajrore per shitje biletash per udhetime 
ajrore,ujore,rrugore,organizimin dhe menaxhimin ne sektorin e hotelerise, 
koncerte,ekspozita,panaire etj.Organizimin dhe ushtrimin e gjuetise , transport mallarsh 
dhe pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (15).pdf

3. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:21432/2, Gjykata:Tirane
Emerimin e ekspertes kontabel znj. Eftali Qirjaqi, per vleresimin e rritjes se kapitalit ne 
vlere te shoqerise , duke transferuar nje pjese te fitimit dhe kontributit ne te holla.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADF6EA-7A17-49A7-905E-0F23005BAD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADF6EA-7A17-49A7-905E-0F23005BAD57
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R-MIX-EL-3.12.2007 (15).pdf

4. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:21432/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit per shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise . Rritja e 
kapitalit te shoqerise ne masen 26.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (15).pdf

5. 10/11
/2006

Numri i Vendimit:21432/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te verpimatrise se shoqerise edhe ne fushen e : ushtrim veprimtarie turistike 
dhe hotelerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (15).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140036-05-08
Emri i Subjektit ishte            (""XHENIS"")          u be            (""XHENIS-SH"")         
Numri i aksioneve ishte            "27.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "270.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("022241211")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dha pakice te mallrave te ndryshem te import-
eskportit ,artikuj te ndryshem industrial,konsumit te gjere,ushqimore,bujqesore dhe 
blegtorale,elektroshtepiake,makineri dhe paisje, materiale ndertimi,bar-bufe,bime 
medicinale,karburante dhe vajra lubrifikante,transport mallrash dhe 
udhetaresh,perfaqesim i firmave te ndryshme te huaja ,ndermjetesim me te gjitha llojet per 
tregtine me jashte dhe pune komisionerie")          u be            ("Hoteleri, ndertim, import 
eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi 2 Prilli, Pas Rektoratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
PLL.TE UNIVERSITETI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH.BUSHATI (SHITJE PIJE);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Çela")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADF6EA-7A17-49A7-905E-0F23005BAD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADF6EA-7A17-49A7-905E-0F23005BAD57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADF6EA-7A17-49A7-905E-0F23005BAD57
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267439-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 22-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268164-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "27.000.000,00"          u be            "34.668.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "270.000,00"          u be            "346.680,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.700.000,00")            u be              ("34.668.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277117-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Çela")                      Nga data "29/07/2009             
Ne daten "29/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Belma Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575722-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 14.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6086A-656F-4D74-9828-387C927C0B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEB21C9-04EE-469C-910E-8372B54530AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF10075-6732-4977-BEE6-B2FD374F09C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C87875-E37A-4A9E-8F60-D92782C0FFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE68CB74-CE67-4C46-AFD7-FC50D079310E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A189D-0EF7-4D92-8E71-028DA2061999
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tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Hoteleri, ndertim, import eksport")          u be            ("Projektim 
dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh 
si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime, 
ndertime ujesjellesash, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/07/2009")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990084-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2013 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si dhe 
hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj")          u be            ("Hoteleri, bar 
restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206D38CA-6593-42AA-98A8-1AFDA0F064BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30400D95-4E15-4B87-B3D2-BAA896FB58AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFDA816-105A-49C7-AFE6-09B7DC41DD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08323A-5DF1-4298-9B29-A3113B900002
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28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049753-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.03.2013, ku eshte vendosur 
dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit te Agron Çela tek Belma Çela.Depozitim i vendimit, 
date 20.03.2013, ku eshte vendosur ndryshim i administratorit.Depozitim i Kontrate 
Dhurimi Nr.180 Rep., Nr.73 Kol., date 19.03.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Belma Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "34.668.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Belma Çela")                      Nga data "20/03/2013             
Ne daten "20/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Agron Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149905-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Shtimi i kapitalit nga fitimi dhe rezervat.2 -Emerimi i Znj Eftali Qirjaqi, 
Eksperte Kontabel , per pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit , 
date,  30.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim 
kapitali. Depozitimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 30.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "34.668.000,00"          u be            "43.960.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "346.680,00"          u be            "439.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belma Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.668.000,00")            u be              ("43.960.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0650BB7-7CEA-42D3-ADFB-2B575E4E2D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE9B050-AEBA-4246-B95B-7CBDCE702718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5837DD-BA3F-4F22-9C9E-9F5A0E5103C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13042665-C1DA-407E-80BD-9FEE7B8CFD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB20F7B1-9217-44F0-BB1D-CFB8B5B70F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC592E47-B315-43D5-9822-F79EF54BA741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EFADF5-EA79-449E-997B-04FF9915596F
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561108-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740675-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 2.12.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore 
si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj.")          u be            
("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e 
çdo veprimtarie te lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet te dhenies dhe marrjes hua te 
mjeteve monetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BB52A2-C2EC-4FE8-A3C8-397986093456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860611C4-F0E7-418D-B4AC-611F5BBCB191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0472A-DB9F-4994-A090-7623483B7A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC1A69A-752E-41C5-B0CE-183A434C9DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E380EE-2C28-4F75-9549-1867CDE21C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A3E4DE-3BF2-4357-809C-3B019935ABBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC2600-12E0-41DA-9963-7231380CEACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72A8E84-91EC-47C8-9D3B-EB59B50077D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA49138-FE7C-4D47-ACB5-EBC77C714E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411B059-888F-45C1-89F5-00AAB513EF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4C4D0C-4866-4780-A2E4-097689A72BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576A5D4-FD31-421A-89F9-B35DAB583645
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899420-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118264-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 19.05.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Eftali Qirjaqi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 26.06.2015.ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "43.960.000,00"          u be            "50.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "439.600,00"          u be            "504.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belma Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("43.960.000,00")            u be              ("50.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: d

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157908-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3F140-01AE-4CBA-B8A7-93458B2FF06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703E3C25-2C95-4041-B1E7-A2DB6DF957BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCFFF4C-858B-494E-AA91-361D71E35EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00CF2B3-5E6C-4B6F-9B83-3B1FE9ECB97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF15B2-52BA-439B-BB53-8CCB93572990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E2222-570A-4726-BA33-F9D4AC760324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56427ED3-4152-43A7-8670-618F1342139B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B11D4D-7A51-4098-B1F7-86AE26456555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B724F-AFFD-46F2-91C2-E011537A4A79
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171412-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
27.07.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr 1, Zona Kadastrale nr. 3072, Nr Pasurie 1069/3, Velipoje, 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190382-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 04.08.2015, ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë 
Znj. Belma Çela dhe emërimin si administrator të shoqërisë Znj. Margerita Mlloja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Margerita Mlloja")                      Nga data 
"04/08/2015             Ne daten "04/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Belma Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A39B21C-2A21-42CF-803A-0D7AE09C3393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F0D06B-5A05-4C2B-BD03-2B14B6D1423C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCC4FAE-A7AF-470F-AB46-3765AAE629CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D238A1-EE9D-4BAE-AF15-6439A9AE70D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4780C4B4-244E-4E0E-9F76-90C8D036C127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4780C4B4-244E-4E0E-9F76-90C8D036C127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3CA5D4-2A76-49D6-A93F-B5BB4E349807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A539449-35DD-4895-ADEB-092825E23C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365CF44-F184-474F-838B-4580D588755E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9F7969-5F8D-40F6-B1BD-CE6B6EC02B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86551EA4-2A23-4A5D-8C8F-3212875FB887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C27FA3-7AC6-4F5F-A4EC-6F54299AAB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B552D21F-C696-46CF-8B75-D3968FFBF1F2
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781079-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855046-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Numri i ceshtjes: CN-870785-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1111  Prot., Nr.744 Dosje, datë  
01.08.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Atin Vako , ku është urdhëruar:  Vendosja e  
sekuestros konservative mbi te gjitha  aksionet e zoteruara nga  debitori  Shoqeria 
"XHENIS-SH" shpk me nipt J97113009L, dhe Zj. Margerita Mlloja si Administratore e 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873208-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1111 Prot. date 01.08.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr. 5763 Prot. date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D41EEBC-0DD6-4F1F-BC1E-345085C25293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D41EEBC-0DD6-4F1F-BC1E-345085C25293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF637D-8F2C-4C19-BEAA-7DCF9C33E2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B308F8-D46D-4747-8452-89F9FFD970A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1721FF6-9C2E-4906-BFAF-E3393A56752D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E23AC7C-B3E8-480A-B854-06B33780E2D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94015E07-7523-461B-97C1-4989E5193E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D60BFB-48FF-47CA-A70B-4ACA64918AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D78131-FF4E-489A-B1C1-89F1E37972BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37976AAD-A977-48B0-B22C-967C38C6A3B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4B0F8-59DB-437D-B019-D54CDBE6B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4B0F8-59DB-437D-B019-D54CDBE6B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43DE2D-AA17-4CDC-B8EE-E43B520ABBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ABA3C7-973D-4516-B200-0F04231132E7
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08.08.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori, shoqeria "Xhenis-Sh" sh.p.k, me NUIS (NIPT) J97113009L dhe 
znj. Margerita Mlloja ne cilesine e administratorit te shoqerise "Xhenis-Sh" sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887735-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1155  Prot. date 04.08.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr. 5885  Prot. date 
09.08.2016, per  ç’bollikimin  e  aksioneve te  shoqerise  "Xhenis-Sh" sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J97113009L dhe znj. Margerita Mlloja ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"Xhenis-Sh" sh.p.k , te bllokuara me ane te shkreses   Nr. 1111 Prot. date 01.08.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900120-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984644-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984680-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D16B6-47BC-41A2-A0E0-984284C719BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DE081-2BF6-4D85-8C41-069F6EC4A6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D95DE1-2CE8-451A-9111-256FC5826A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC500DC-21C8-4C82-AB0B-32C424685B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B892F50-CD2E-4F5A-A825-D1EBE760CFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B892F50-CD2E-4F5A-A825-D1EBE760CFBD
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047332-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 2 PRILLI (HOTEL.GRAND.EUROP;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi 2 Prilli, Pas Rektoratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357826-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr. 1, zona kadastrale nr. 3072, nr. pasurie 1069/3, (bar kafe);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F8AC91-FBA0-4E38-AEF0-1C3FE50DDCC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2FB740-D107-411E-8604-5DF476716C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2FB740-D107-411E-8604-5DF476716C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C8337-FEA0-4308-8D55-AE978FD3FFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD110E3-9DF3-4A97-9B66-3A8BC6227BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFEBBD2-559D-450A-A84C-6484E77BDD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DC6651-EC0C-4790-8DAF-705807ACE09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B04A35-9983-4D48-AA7B-A047BDE6CA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717CD67B-B25A-450F-AD78-05CC84E619D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A688B-1839-47E6-9591-777B8DFA3A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304D730-7928-456E-B3EA-A8EDDF4C9636
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483789-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr. 1, zona kadastrale nr. 3072, nr. pasurie 1069/3, (bar kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822613-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr. 1, Zona kadastrale Nr. 3072, Nr. Pasurie 1069/3, Velipoje, 
Shkoder (bar kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856154-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69917994-B5E1-40E8-AC42-3106CC17CC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE0581-7FA6-4AFB-B5C6-67AEFD383CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC843E5D-476E-46D1-8869-72669F021250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17DD755-CFD9-4ECC-9231-D91C9DE75311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCFEDF-E2D8-452C-A62F-F93946F8F167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8C9E6-2A50-4DCE-B931-42DF049D881B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8C9E6-2A50-4DCE-B931-42DF049D881B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F287027E-A63C-4EF2-B6B0-731249A8167E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52262ADC-D5DD-49A4-8DDA-8C9A91F897B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB80A2-8EBF-4324-856B-1330FE03B249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598F3F1F-75EA-4175-8830-1C1B2A82A2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6C2A4D-39B1-426E-9497-77A906D0608C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         L.Plazh, Rruga nr.1, Zona Kadastrale NR.3072, Nr.pasurie 1069/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867266-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.07.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Plazh, Rruga nr.1, zona kadastrale nr.3072, 
nr.pasurie 1069/3, (struktura akomoduese);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
L.Plazh, Rruga nr.1, Zona Kadastrale NR.3072, Nr.pasurie 1069/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894065-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C7ABF-3C31-40DA-A938-103151D71F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F1D873-8951-4C9C-B282-1626B4845927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148C8BF7-EFE0-4439-865A-ACB1CC3A5753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA64D0-F719-4443-9901-385EAC6EE8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF8082-6E86-4EE7-B699-AB998A072DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F3C8D-A61E-4F20-A770-E45CD3657DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4896F-B57F-45A0-98FC-1AE2A1A60093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4896F-B57F-45A0-98FC-1AE2A1A60093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B82EA6-68AA-486F-A273-47F7D79E4D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BB1EC-AA86-47FE-8002-A6B1C36EA941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7426C5-20BF-49D4-8B6A-B73785F33EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFA5AC-1318-4AAA-B9C0-D9AD160AB615
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942724-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr. 1, Zona kadastrale Nr. 3072, Nr. Pasurie 1069/3, Velipoje, 
Shkoder (bar kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963571-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 04.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("boshnjakuvullnet@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Plazh, Rruga nr.1, zona kadastrale nr.3072, nr.pasurie 1069/3, (struktura 
akomoduese);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191382-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B3769-88F9-4AF6-A7AA-FD75CF43BC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A1EBA0-FB35-4CBA-BA67-1EC6FBF3C98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E186C1A-4DD3-4BC1-A003-F090A889C192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9550AF6-6872-4166-8952-F14A2327EF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9550AF6-6872-4166-8952-F14A2327EF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919DCF9-5497-42EB-8046-434CC23D4E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919DCF9-5497-42EB-8046-434CC23D4E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF96DA0-E5D2-4FEB-AB6A-484A2AA61DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9521F762-9CF3-4E04-900B-D1BFF6169470
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VELIPOJE;         Lagjja Plazh, Rruga nr.1, zona kadastrale nr.3072, nr.pasurie 
1069/3, GRAND-EUROPA RESORT struktuara akomoduese;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246723-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
xhenis vendimi 2018.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377494-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr 1, Zona Kadastrale nr. 3072, Nr Pasurie 1069/3, Velipoje, 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414747-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore 
si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E59872-A0A4-416E-B170-0D529C62CD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17923DEC-3A57-424C-8893-1D1A88763B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FCF50-68F1-4AC6-8814-BC0F5DF536F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6486E1C0-BF3B-4CA4-8665-6E80C106C3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6180390-93E2-4E44-945E-06AC61DB8ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E098ABAA-537B-4686-8882-8BA8671F4979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E5A0DB-F055-421A-AA01-6ECBFE3A6422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431CFEA-3F78-4518-A5EE-073E07F58E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958305A4-4E40-4336-9A82-6F2DFAC9CDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB80C08-D319-41E3-83C4-ACF91AA7DD6E
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ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Aktivitet te dhenies dhe marrjes hua te mjeteve monetare.")          u be            
("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e 
çdo veprimtarie te lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet te dhenies dhe marrjes hua te 
mjeteve monetare. Struktura akomoduese.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536799-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te administratorit te shoqerise te cilat 
kerkojne saktesimin e adreses dytesore te mbyllur gabimisht me aplikimin e dates 
29.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Plazh, Rruga nr 1, Zona Kadastrale nr. 3072, Nr Pasurie 
1069/3, Velipoje, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Plazh, Rruga nr.1, zona kadastrale nr.3072, nr.pasurie 1069/3, GRAND-EUROPA 
RESORT struktuara akomoduese;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540291-07-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1369F4C7-B22F-4A40-9E4A-31C0494A3FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300963D-4B59-47C6-B001-35A75544C3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE689007-B3BC-48DB-9F15-C3333A31652E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2345F8-2E2F-4A4B-844F-61C5149B82FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF01622-D8CD-4152-944B-8E236659A478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613D973-9504-4562-819F-BA6B15CFE34B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
08.07.2020 për miratimin e shtyrjes së afatit të administratores znj.  Margerita Mlloja nga 
data 08.07.2020 deri më date 08.07.2025. Hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, rruga nr.1 Zona Kadastrale 3072, Nr.Pasurie 1069/3, Velipoje Shkoder 
(Struktura Akomoduese);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Margerita Mlloja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/08/2015")            u be              ("08/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Margerita Mlloja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/08/2020")            u be              ("08/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593540-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendim Ortaku Xhenis 2019.pdf
Gjoba QKR XHENIS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese Xhenis.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601801-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 07.10.2020 per 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, rruga nr.1 Zona Kadastrale 3072, Nr.Pasurie 1069/3, Velipoje Shkoder 
(Struktura Akomoduese);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5707C45C-46F3-47B4-9974-0061C2FD1807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB7791-D2E3-468B-8628-DD12034153E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A54A90-004F-47F9-82EE-F9ED393BC8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DD83B-41E7-4BD3-8BA3-A8622477A96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824312F5-B1E3-4181-AC2D-6B75D452CF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B854CF00-72F9-4293-8F6F-226D53AF29EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15234599-102F-42E1-BDB3-5822ECC6E20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0982ABD-6919-4EE9-B3A1-38077F66A91F
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720896-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore 
si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Aktivitet te dhenies dhe marrjes hua te mjeteve monetare. Struktura 
akomoduese.")          u be            ("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh 
si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime, 
ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji. Aktivitet 
per marrje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet 
te dhenies dhe marrjes hua te mjeteve monetare. Struktura akomoduese. Shtije 
Online, Prenotime Hoteli Online.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr.1, Zona Kadastrale 3072, Nr. Pasurise 1069/3, Velipoje, 
Shkoder (Struktura Akomoduese);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890F198-A6D6-4608-A120-183CDBF2A3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1967EA65-D115-410F-993B-9169A92472EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19DDDF1-CFD3-4ED6-8C22-DEB8A4EE4BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F29B8F1-6E35-41FD-9612-178CBDE91A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BCDCB8-C921-40E4-848B-C72602326C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC2B5C-5228-45DB-B9CB-C73BDC6260DE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raport.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendimi i ortakut Xhenis sh 2020..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese Xhenis 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829279-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr.1, Zona Kadastrale 3072, Nr. Pasurise 1069/3, Velipoje, Shkoder 
(Struktura Akomoduese);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872126-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 25.02.2022 per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore 
si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si dhe hapje kanalizime, ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Aktivitet te dhenies dhe marrjes hua te mjeteve monetare. Struktura 
akomoduese. Shtije Online, Prenotime Hoteli Online.")          u be            ("Veprimtari 
ndërtimore duke përfshirë por pa u kufizuar vetëm në to, projektimin dhe zbatimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9593D-9DC4-425F-928A-F277D28EF5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F5D13A-CC62-4C1D-8DC8-07C043370F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ECEE1D-C076-409C-8A15-4B31DF31140E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B24AD70-FBE7-4AE4-9A54-204691E136C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A89B68-F89B-468C-A850-975D9D81338A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432F4766-CD72-4C3A-B637-20921E8624AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD5A53-E076-4204-B9DF-60E101E8955C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACCD61C-816B-444F-85F5-7196D5DF4618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E51382D-953C-44A7-94FF-BC8BCAC97358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C08ABC-576E-409C-9421-F395988F0890
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veprave ndërtimore të ndryshme me karakter civil dhe tregtar si për shembull 
sistemime dheu, tarracim, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, montime 
panelesh, ndërtime urash dhe konstruksione metalike, ndërtim rrugësh, asfaltim, 
shtrim rrugësh me materiale të ndryshme, ndërtim ujësjellësi, ndërtime rrjetesh gazi 
etj. Me qëllim realizimin e kësaj veprimtare, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër ndihmëse si për shembull por pa u kufizuar vetëm në të, prodhimin dhe/ose 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit.Veprimtari në fushën e 
turizmit duke përfshirë por pa u kufizuar vetëm në to, krijimin dhe menaxhimin e 
strukturave akomoduese, rezervime on-line të strukturave akomoduese në vende të 
ndryshme, shërbime hotelerie, bar-restorant, transportin e pasagjerëve, si dhe çdo 
veprimtari tjetër e lidhur me fushën e turizmit.Shoqëria ka si objekt dytësor të 
aktivitetit të saj si më poshtë vijon: Zhvillimin e tregtisë elektronike.Prodhimin e 
produkteve ushqimore dhe industrial.Tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave 
dhe produkteve të ndryshme.Import dhe/ose eksport të mallrave dhe produkteve të 
ndryshme.Aktivitete ndërmjetësimi (brokerage) në fusha të ndryshme.Transportin e 
mallrave dhe/ose udhëtarëve.Me qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga 
ligji.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922269-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         "Velipoja Grand Europa Resort" Plazh, Rruga nr 1, Zona Kastrale 
3072, Nr Pasurie 1069/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B716C26-7038-425F-807C-C17869D069A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53600E-E58E-4EE9-9C82-D3414FCC59EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E27906-5ECF-4200-9E44-E41330BEB400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025594F9-EA2A-41AC-9BFD-4A18D508FD9B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 Xhenis-sh shpk.pdf
Vendimi i ortakut per shoqerine Xhenis-sh shpk viti 2021.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045450-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.12.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Caramel, rruga Studenti, ZK  8591.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101739-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2023 per ndryshim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("boshnjakuvullnet@yahoo.com")          u be            
("Info@europagrandhotel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Mlloja")                      Nga data "07/04/2023             
Ne daten "07/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Margerita Mlloja")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E846158-EAF9-47F3-8527-B20636D29CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B522522E-D4E6-44A4-8A81-529F5A27FCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC74BE06-C375-48D1-8BCA-2E65DD690509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED77293-23D9-430D-9B9E-4B4C44BD51C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5214BD2-F33F-42A9-908B-680F57821CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E152A6-358D-4C1D-AAA9-1FA0B9DEA1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E63F6-40AD-4EC5-9346-46E0DBD360C1


24

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetShpjegueseXhenis.pdf
Signed_VendimiiOrtakutXhenisbilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266914-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.03.2024 ku 
është vendosur:Shtimi i kapitalit në vlerën 20.653.091 lekë.Kapitali i shoqërisë bëhet 
71.053.091 lekë.Raporti i ekspertit datë 18.03.2024.
Vlera e kapitalit ishte            "50.400.000,00"          u be            "71.053.091,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belma Çela")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("20.653.091,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337571-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutXhenis.pdf
ShenimetShpjegueseXhenis.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418932-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2025 për saktësim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Sheshi “2 Prilli”, Nr Pasurie 4/473  ZK.8594 Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SHESHI 2 PRILLI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07F4F06-29C4-4BC3-9383-3BA970223949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C143A829-A931-4BFC-907A-71B5C38BB668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116C5D0-8F87-44CB-94FC-589BFF9B3B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D439C58-BE1C-4BB2-908A-83C2539A43F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C0166D-B8C0-420D-92B5-05FC43882BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54510C9-0F12-4A8D-948C-36F77E7EBC3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A33F33-E856-410B-9038-8A7A0573C621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B6A7F-57A9-44F5-948F-610A02B78AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FD8184-3AFC-455E-A8BD-A456DFFA24D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497600-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.  

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseXhenissh.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiAudititXhenisshViti.pdf
VendimiiortakutXhenisshshpkpervitin.pdf

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516142-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Caramel, rruga Studenti, ZK  8591.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528327-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Sheshi “2 Prilli”, Nr Pasurie 4/473-N2  ZK.8594 Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Sheshi 
“2 Prilli”, Nr Pasurie 4/473  ZK.8594 Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437ABDE1-946F-4F51-AB13-D12EC23F07FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA870A33-D0EF-4817-9A86-F88C16BB492F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE663C-0BCA-4D0F-80FB-74F1278418B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0E8B12-069A-4907-8BD2-7B8EDA12782E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF936AF8-A260-4BF6-BD3F-255CCAEBFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3EC796-E355-4BA9-947F-DCA4252443F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67752A34-692B-470E-8BEF-1387F0DBC9BA
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Datë: 25/12/2025


